
 

 

Uchwała nr 14/2024 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o. 

 z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: wynagrodzenia stałego Prezesa Zarządu. 

Na podstawie art. 4 ust. ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1907 z późn. zm.), § 3 ust. 2 Uchwały nr 10/2017 z dnia 14 czerwca 

2017 r. Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o. w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzeń oraz innych istotnych warunków stosunku 

prawnego na podstawie, których Członkowie Zarządu Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o. będą wykonywali funkcje 

oraz § 19 ust. 1 pkt pkt. 4 Aktu Założycielskiego Spółki Zgromadzenie 

Wspólników uchwala co następuje:   

§1 

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników ustala wysokość Wynagrodzenia Stałego 

Prezesa Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu 

Sp. z o.o. Wojciecha Kulińskiego, poczynając od dnia 01 lipca 2024 na kwotę 

17 000 (słownie: siedemnaście tysięcy) złotych brutto miesięcznie. 

§ 2 

1. Zgodnie z art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami treść 

uchwały jest jawna, nie podlega ochronie danych osobowych ani tajemnicy 

przedsiębiorstwa i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Gminy Miasto Sierpc. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

01 lipca 2024  r. 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                     Jerzy Suski                                            

                                                                             Zgromadzenia Wspólników 


